
گروسی میهمان ویژه 
همایش هسته‌ای اصفهان

به گزارش ایلنا، ســی‌امین کنفرانس ملی هسته‌ای 
و اولین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هســته‌ای از 
امروز و با مشــارکت دانشمندانی از کشورهای مختلف 
دنیا در اصفهان برگزار می‌شــود. این همایش علمی در 
شرایطی به میزبانی اصفهان است که رژیم صهیونسیتی 
ادعا کرده بود در حملات موشکی به سایت هسته‌ای این 
شهر آسیب زده اســت. رافائل گروسی دبیر کل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی میهمان ویژه این کنفرانس است 
و قرار است از حاشیه این مراسم و پس از دیدار و مذاکره با 
مقامات کشورمان در نشست خبری با خبرنگاران داخلی 

و خارجی حضور پیدا کند.
    

سفر رئیس اقلیم کردستان عراق به تهران
»نیچیروان بارزانی« رئیس اقلیم کردستان عراق، در 
رأس هیاتی عالی رتبه از مقامات اقلیم کردستان، وارد 
تهران شــد. به گفته ناظم دباغ، نماینده حکومت اقلیم 
کردســتان در تهران، در مورد اهداف سفر »نیچیروان 
بارزانی« به ایران گفت: رئیس اقلیم کردستان، با هدف 
تقویت روابط دو جانبه ایران و اقلیم کردستان، بررسی 
مهمترین مسائل منطقه، گسترش روابط تهران - اربیل 
و... به تهران سفر کرده است و با مقامات عالی رتبه ایران، 

دیدار و گفتگو می‌کند.
    

عضو کمیسیون  قضایی و حقوقی مجلس:
زنان در نوبت سوم کشف حجاب 

وارد پروسه قضایی خواهند شد
محمدتقی نقدعلی، عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، درباره نحوه 
برخورد با افراد بی‌حجاب طبــق لایحه عفاف و حجاب 
گفت: در لایحه عفاف و حجاب که اگر مورد تایید نهایی 
شورای نگهبان قرار بگیرد مرحله اول را در قالب یک تذکر 
پیامکی با یک جریمه معلق قرار دادیم و در مرحله بعد اگر 
طرف اصرار بر کشف حجاب داشت جریمه قطعی خواهد 

شد و در مرحله سوم پروسه قضایی را تعریف کردیم.
    

توضیح جانشین فرمانده فراجا 
درباره انسداد مرزی

به گزارش انتخاب، چندی پیش خبری مورد اجرای 
طرح انسداد مرزهای شرقی کشور منتشر و اعلام شد که 
بناست دربازه زمانی سه ســاله دیوار بتنی چهار متری، 
سیم خاردار، فنس و جاده اصولی در مرزهای مشترک 
میان ایران و افغانستان ساخته شــود. در همین راستا 
سردار قاسم رضایی، جانشــین فرمانده فراجا توضیح 
داد: همه منطقه دیوارکشی نخواهد شد؛ نها در نقاطی 
که آسیب‌پذیری وجود دارد این انسداد فیزیکی ایجاد 
می‌شود. علاوه بر آن مرزبانان و مرزنشینان غیور ما نیز در 

تامین امنیت مشارکت دارند.
    

امیرعبداللهیان: 
احتمال توقف جنگ در غزه 

قدری افزایش پیدا کرده
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در 
جریان سفر به گامبیا و شرکت در پانزدهمین نشست 
سران کشورهای اسلامی، در جمع خبرنگاران گفت: در 
فضایی قرار داریم که احتمال توقف جنگ در غزه نسبت 
به گذشته قدری افزایش پیدا کرده و علت آن رایزنی‌ها، 
تلاش‌ها، فشــارهای افکار عمومی و مجموعه شرایط 
جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه منطقه‌ای 

و بین‌المللی با آن مواجه شده است. 
    

واکنش ظریف به اعتراضات دانشجویی 
در آمریکا

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه پیشین کشورمان 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »دانشجویان معترض 
آمریکایی که توســط نیروهای امنیتــی آمریکا مورد 
خشونت قرار می‌گیرند، بیشــتر از خادمین مساجد و 
اماکن مقدس ادعای حمایت از فلسطینیان دارند. همه 
دولت‌ها طبق کنوانسیون نســل کشی ۱۹۴۸ وظیفه 
دارند اقدامات لازم برای جلوگیری از نسل کشی را انجام 
دهند نه اینکه به نسل کشی از طریق عادی سازی روابط 

با عاملان جنایت پاداش دهند.«
    

انتقاد عباس عبدی از ممنوعیت دوباره 
ورود زنان به ورزشگاه‌ها؛
اگر جرأت دارید 

مردان را محکوم کنید
عباس عبدی، تحلیلگر مسائل سیاسی - اجتماعی 
در واکنش بــه محرومیت ورود زنان در بــازی ملوان و 
پرسپولیس پس از انتشــار فیلم فحاشی توسط لیدر 
منتسب به باشگاه ســپاهان در ایکس )توییتر( نوشت: 
»مرد‌ها فحاشی می‌کنند زن‌ها را محروم می‌کنند. این 
خلاصه سیاست‌گذاری علیه زنان است. خوب اگر جرات 

دارید مردان را محروم کنید.«
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سياست

بی‌تردید از بــرکات رئیس‌جمهور شــدن 
ابراهیم رئیسی این اســت که علیرضا زاکانی، 

ملقب به »تانک انقلاب« رئیس‌جمهور نشد!
او که حالا به تجســم عینــی دیکتاتوری و 
لجاجت تبدیل شــده، هر روز با جنجال تازه‌ای 
راه خود را به سرفصل اخبار باز می‌کند. بی‌توقف 
در حال خلق حاشیه اســت؛ از پارک قیطریه به 
قرارداد چینی‌ها، از قــرارداد چینی‌ها به اعلام 
آمادگی بــرای کمک به پلیــس جهت اجرای 
طرح نور، از ادبیات و رفتار قلدرمآبانه در شــورا 
و اعضایی که به نشــانه اعتراض جلسه را وسط 
صحبت‌های او تــرک کردند تا حذف ســایت 
تهران من و جایگزینی‌اش با ایده آقای داماد به 

نام »شهرزاد«!
به تازگی هم چرخ‌های تانکش در حال عبور 
از روی پارک لاله است. پس از حصارکشی دور 
پارک قیطریه برای ســاخت مسجد، شهرداری 
تهران چند روزی است که دور مساحتی از پارک 
لاله را هم حصارکشی کرده است؛ این بار به بهانه 

ساخت مرکز فرهنگی. 
بنا بر برخی گزارش‌ها، مساحتی که با خطر 
نابودی توسط شهرداری مواجه است، در وسط 
پارک لاله و با وسعت سه هزار متر مربع، معادل 
شش ساختمان مسکونی پنج طبقه با مساحت 
190 متر مربع بنا در هر طبقه است و با این وصف 
خبر از یک »ساخت و ساز عظیم« در وسط یکی 

از زیباترین پارک‌های تهران می‌دهد. 

 حمله ایدئولوژیک به فرهنگ
پارک لاله را اوایل دهه چهل، »ژوفه«، طراح 
معروف فرانســوی طراحی کــرده و جالب آنکه 
شهرداری در حالی مدعی ساخت مرکز فرهنگی 
در وسط آن اســت که در طراحی اولیه آن مراکز 
فرهنگی در شمال پارک دیده شده است؛ از اولین 
کتابخانه برای کودکان و نوجوانان گرفته تا موزه 

هنرهای معاصر و موزه فرش ایران. 
تعریــف از فرهنگ اما در این ســال‌ها چنان 
تغییر کرده که آن مراکز فرهنگی مذکور با جفاها 
و بی‌مهری‌های عامدانه مدیران شهری به سوی 
متروکه شدن پیش‌ می‌روند؛ به نحوی که به مرور 
کارکرد اصلی خود را از دست داده، از رونق افتاده‌اند 

و فراموش می‌شوند.
در عوض شهرداری اعلام کرده بعد از برگزاری 
جشن‌ها و مراسم متنوع ماه‌های قبل، به ویژه ماه 

رمضان، احساس نیاز شده که در پارک باید فضای 
فرهنگی ساخته شود. شهرداری طی روزهایی از 
ماه رمضان در اطراف پارک لاله و بلوار کشــاورز، 

سفره‌های افطار برپا کرد. 
ناظران تاکید می‌کنند که چنین برنامه‌هایی به 
هیچ عنوان نمی‌تواند توجیه مناسبی برای ساخت 

و ساز داخل پارک باشد.
با این وصف امــا به نظر می‌رســد پارک لاله 
زیر تیغ تعریف ایدئولوژیک شهرداری از »مرکز 

فرهنگی« است.

 ادعای غیرقابل باور
 شــهرداری در توضیح خود اضافه کرده که 
هیچ درختــی قطع نخواهد شــد؛ ادعایی که نه 
برای فعالان محیط زیست و نه مخالفان زاکانی در 

شورای شهر، باورپذیر نیست. 
سوده نجفی، عضو شورای شهر تهران دیروز 
در جلسه شورا با اشاره به همین ادعا، این سوال را 
مطرح کرد که چگونه در این وسعت از پارک هیچ 

درختی وجود ندارد؟ 
مهدی اقراریان، عضو دیگر شــورای شهر نیز 
در توئیتی خطاب به تهرانی‌ها نوشــت: »‏مردم 
شریف تهران؛ جمعی از همکاران شورا با اقدامات 
پرحاشیه ‎زاکانی مخالف‌اند و اجازه اعدام درختان 
در پارک لاله را نخواهیم داد. ساخت فرهنگسرا به 
قیمت نابودی درختان و فضای سبز اشتباه است.«
نه تنهــا مخالفان زاکانــی در شــورا، بلکه 
کارشناسان نیز نســبت به این موضوع هشدار 
می‌دهند. طی روزهای گذشــته مرتضی هادی 

جابــری مقدم، عضــو هیأت علمی دانشــکده 
شهرسازی دانشگاه تهران ویدئویی از خود در پارک 
لاله منتشر کرده که در آن می‌گوید: »هیچ منطقی 
از »ساخت و ساز با هر نوع کاربری« در پارک لاله 
تهران دفاع نمی‌کند. هــر مترمربع از پارک لاله، 
بی‌نهایت برای تفریح و نشاط‌آفرینی مردم شهر 

تهران ارزش دارد و نباید این شکلی تلف شود.«

 پرداخت 5.25 میلیارد تومان 
به مدیران انقلابی شهردار

این اما پایان حواشی زاکانی در مسند شهرداری 
تهران نیست. دیروز عبدالرضا داوری، فعال سیاسی 
دست به افشاگری‌ای تازه درباره او زد. داوری در 
شبکه ایکس برگه‌ای منتشــر کرد و با استناد به 
آن نوشت: »هفته قبل سندی تکان‌دهنده درباره 
پرداخت 5.25 میلیارد تومان کمک هزینه مسکن 
به 36 مدیر انقلابی منصوب زاکانی در شهرداری 
تهران به دستم رسید که اینک با قطعیت اصالت، 

منتشرش می‌کنم.«
بنا بر گفته داوری و سندی که منتشر کرده، 
»مدیران انقلابی این لیست بیش از ۷۰۰ میلیون 
تومان، به طور متوســط کمک هزینه مســکن 

دریافت کرده‌اند.«
زاکانی زمانی که ریاست مرکز پژوهش‌های 
مجلس را در دست داشت نیز همین قدر پرحاشیه، 
غیرشفاف و غیرپاسخگو بود. او به گفته نمایندگان 
مجلس، 14 حکم معاونت در مرکز پژوهش‌ها زد، 
در حالی که این مرکز در ساختار سازمانی تنها پنج 

معاونت داشت. 
پرداخت‌های نامتعــارف و خــارج از روابط 
استخدامی و سازمانی در مرکز پژوهش‌ها و ایده 
جنجالی تاسیس مرکز پژوهش‌های مجلس در قم 

نیز صدای نمایندگان را درآورده بود. 
او اکنون قریب به سه ســال است که شهردار 
تهران است؛ شهردار نه توفیقی در شکستن کمر 
ترافیک داشته و نه در کاهش آلودگی هوا. در مقابل 
مالک شریعتی، نماینده نزدیک به او در مجلس 
شورای اسلامی پیشــنهاد تعطیلی مدارس در 
زمستان را می‌دهد! همان یک ماهی که آموزش 

را به دلیل آلودگی هوا آنلاین می‌کنند. 
همزمان که شهرداری از حل معضلات اساسی 
تهران عاجز اســت، با حصارکشی در پارک‌های 
قدیمی تهــران به بهانه کار فرهنگی و ســاخت 
مسجد و قراردادهای محرمانه با چینی‌ها، جنجال 

خلق می‌کند. 

 چه کسی پشت تانک انقلاب 
نشسته است؟

سوال اصلی در این میان اما این است که چرا 
با این همه حواشی، شــهردار نه تنها استیضاح 
نمی‌شود، برکنار نمی‌شود و کسی مانع طرح‌های 
مسئله‌دارش نمی‌شود، بلکه محکم در جای خود 
نشسته و لجوجانه و بی‌اعتنا به انتقادها و ایرادهای 

کارشناسی، رویه خود را ادامه می‌دهد؟

چه کسی پشت تانک انقلاب نشسته است که 
او با چنین اطمینانی آرامش شهر را بر هم می‌زند 
و حتــی منتقدانش را تهدید می‌کنــد؟ زاکانی 
حلقه دوستانی در وزارت کشور دارد که در زمان 
انتخابش به عنوان شهردار پایتخت نیز از نفوذ خود 
استفاده کرده‌اند. در شــورای شهر نیز علی‌رغم 
مخالفت‌ها و انتقادات، اجماعــی نظری علیه او 
وجود ندارد. در حال حاضر مهدی چمران به عنوان 

رئیس شورای شهر، تمام قد از او دفاع می‌کند. 
چمران دیروز در پاســخ به انتقادهــا درباره 
غیرشفاف بودن قراردادهای شهرداری با شرکت 
چینی بــرای خرید موتور و خــودروی برقی، به 
خبرنگاران گفت: »قرارداد‌های شــهردار تهران 
در چین محرمانه بوده و انتشار آن مشکل امنیتی 
دارد. این قرارداد‌ها زیر نظر متخصصین وزارت امور 

خارجه و بانک مرکزی منعقد شده است.«
تابستان سه سال پیش اما وقتی قرار بود شورای 
جدید شهر، شهردار را انتخاب کند، برخی اخبار 
حاکی از فشار از بالا برای انتخاب زاکانی بود. همان 
زمان فایلی صوتی از گفت‌وگوی مهدی چمران و 
نرجس سلیمانی منتشر شد که در آن چمران در 
حالی که نمی‌دانست میکروفونش روشن است، 
در پاسخ به انتقاد سلیمانی از شفاف نبودن آرای 
اعضای شورا، می‌گفت: »من دیشب یکی از بدترین 
شب‌ها را داشتم، حتی از جنگ بدتر بود... یک عده 
را می‌ترســانند، اصلا تهدیدشان کردند. همین 
حالا که رأی مخفی هم دادند، به آنها گفتند اگر 
رأی ندهید چنین می‌کنیم! و به من گفتند و من 
چند وقت پیش تذکر دادم که این کارها را نکنید.«

رقابت زاکانی با رقبایش بر ســر شــهرداری 
تهران با اشکالات قانونی نیز همراه بود؛ او نه سابقه 
مدیریت در حوزه شهری را داشــت و نه مدرک 

تحصیلی مرتبط را.
با این حال رســانه‌های اصولگرا قبل از اینکه 
رأی‌گیری برای انتخاب شهردار در شورای شهر 
انجام شود، از شهردار شــدن زاکانی خبر دادند و 
حمید رسایی در واکنش به آن نوشت: »اگر عضو 
یک سامانه و حلقه خاص باشــی، قانون نادیده 
گرفته می‌شود تا بی‌ربط، ربط پیدا کند؛ بالاتر از آن، 
نهی علنی و صریح رهبر انقلاب به بایگانی می‌رود و 
تعریف و تمجیدهای غیر مستند و غیر علنی جای 
آن را می‌گیرد. فساد سیاســی به همین راحتی 

شکل می‌گیرد.«

زاکانی به پشتگرمی یاران متنفذش در حال غصب فضاهای عمومی و تهدید منتقدان است؛

تهران زیر چرخ »تانک انقلاب«
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محبوبه ولی

روی موج کوتاه

حواشی زاکانی به تهدید پارک‌ها و 
قراردادهای مبهم با چینی‌ها ختم 
نمی‌شود. دیروز عبدالرضا داوری، 

فعال سیاسی دست به افشاگری‌ 
تازه‌ای درباره او زد. او با انتشار 

سندی در شبکه ایکس، از پرداخت 
5.25. میلیارد تومان کمک‌هزینه 

مسکن به 36 مدیر انقلابی منصوب 
زاکانی خبر داد

چه کسی پشت تانک انقلاب 
نشسته است که او با چنین 

اطمینانی آرامش شهر را بر هم 
می‌زند و حتی منتقدانش را تهدید 

می‌کند؟ زاکانی حلقه دوستانی 
در وزارت کشور دارد که در زمان 

انتخابش به عنوان شهردار پایتخت 
نیز از نفوذ خود استفاده کرده‌اند

رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در واکنش به اظهارات ســخنگوی 
شورای نگهبان درباره علت رد صلاحیت رئیس جمهور سابق در انتخابات مجلس خبرگان،  
طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »موارد ردصلاحیت حجت‌الاسلام‌ و المسلمین حسن روحانی در 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت اجمالی و تفصیلی برای آگاهی 

عموم منتشر خواهد شد.
سخنگوی شورای نگهبان در نشســت خبری گفت: »مواردی که به صورت مکتوب به 
روحانی اعلام شده متعدد است و محدود به این چند موردی که گفته شده نیست. چندین 

موردی هم که توسط او مطرح شده بعضاً به ‌صورت دقیق گفته نشده است.«
  روحانی قبلاً طی سه نامه، پاسخ شورای نگهبان را شامل انتسابات کلی و بدون مستندات 
عنوان کرده و خواستار ارائه مکتوب دلایل ردصلاحیت شده بود که شورای نگهبان مستندات 
را برخلاف قانون ارسال نکرده اســت.   روحانی هفته گذشــته در دیدار با وزیران و معاونان 

رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفته بود: »من به ایرادات شورای نگهبان پاسخ 
خواهم داد تا مردم از سطح درک اعضای این شورا از مسائل حیاتی کشور مطلع شوند. موارد 
ردصلاحیت یکی ادعای اهانت به قوه قضائیه و شورای نگهبان است و دیگری عدم ایستادگی 
در برابر غرب و اشکال در اجرای برجام و...« پس از سخنان امروز سخنگوی شورای نگهبان، 

همه موارد همراه با پاسخ به آن‌ها منتشر خواهد شد.«
گفتنی است؛ طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری دیروز خود، درباره 
صحبت‌های روحانی پیرامون دلایل ردصلاحیتش گفت: بررسی صلاحیت اعضای خبرگان 
برعهده فقهای شورای نگهبان است و تاکید این عزیزان همیشــه بر اجرای قانون بوده این 
حرف‌ها هم تازگی ندارد ظاهرا برخی وقتی تایید می‌شوند سطح درک اعضای شورای نگهبان 

بالاست وقتی هم رد می‌شوند نظر دیگری دارند.
سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه چرا دلایل به صورت علنی به آقای روحانی داده 

نمی‌شود یا مهر محرمانگی برداشته نمی‌شود تا نسبت به انتشار آن در عموم اقدام کند، گفت: 
این موضوع بارها گفته شده که دلایل رد صلاحیت به افراد اعلام می‌شود و انتشار عمومی آن 

نیاز به مجوز و مصوبه مجلس دارد.
وی درباره اینکه آیا دلایل دیگری درباره رد صلاحیت آقای روحانی مطرح بوده یا خیر، گفت: 
تایید صلاحیت خبرگان بر عهده فقهای شورای نگهبان است. اطلاع‌رسانی به صورت مکتوب 
بوده و موارد دیگر هم بوده که به ایشان اعلام شده و آن مواردی که اعلام شد، دقیق نبوده است.

واکنش سایت روحانی به اظهارات سخنگوی شورای نگهبان؛ 

دلایل رد صلاحیت حسن روحانی منتشر خواهد شد

گزارش

نماینده مردم مرودشت در مجلس گفت: اینکه الان دولت با مجلس 
و به ویژه آقای قالیباف درخصوص مسائل مختلفی که مردم شاهد آن 

هستند اختلاف پیدا کرده، دقیقا برای ریاست دور بعد مجلس است.
به گزارس ایلنا، جلال رشیدی کوچی نماینده مردم مرودشت در 
مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این سوال که »در هفته‌های اخیر 
بحث‌های پرچالشی بر سر مسائل ارزی میان دولت و مجلس به وجود 
آمد، به نظر شما این اختلافات تا چه اندازه جدی است؟«، توضیح داد: 
دولت خودش را از هر اشتباهی مبرا می‌داند یا اگر هم مبرا نمی‌داند 
علی الظاهر و به صورت دکوری صحبت‌هایی در خصوص استقبال 
از انتقاد مطرح می‌کند که برای همه مشخص است، ما با یک دولت 

تمامیت‌خواه و غیرقابل انتقاد مواجه هستیم.
وی افزود: نگاه من این است که به دنبال این هستند که بر ریاست 

مجلس دور بعد اثرگذار باشــند و من فکر می‌کنم که ریاست آقای 
قالیباف برای دولت مطلوب نباشد.

عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در پاسخ به این سوال 

که »فکر می‌کنید آن‌ها دنبال حاکم کردن کدام جریان در مجلس 
آینده هستند؟«، عنوان کرد: ببینید این بحثی که مطرح می‌کنم 
اثبات شدنی نیست اما به وضوح مشخص اســت که در انتخابات 
مجلس اعمال نفوذ زیادی شکل گرفت، چه الان و چه در بحث تایید 
یا ردصلاحیت‌ها شاهد بودیم افرادی که به نظر می‌رسید طبق نظر 
نهادهای امنیتی نباید تایید می‌شدند اما با رایزنی‌هایی از طرف همان 
افرادی که اشاره کردم تایید شــدند. حتی ما افرادی را داشتیم که 
محکومیت قطعی در پرونده‌شان بود اما چون نزدیک به تفکر دولت 
بودند و باید در این مجلس حضور داشته باشند؛ مشاهده کردیم که 

تایید شدند.
نماینده مردم مرودشت در مجلس ادامه داد: نکته دیگر اینکه به 
نظرم می‌آید که دولت و در واقع آن افراد خیلی تلاش خواهند کرد 

که ریاست مجلس را به جریان پایداری نزدیک کنند. چون جریان 
پایداری و بعد دانشگاه امام صادقی‌ها به آن افراد خیلی نزدیک هستند 
و من امیدوارم که این اتفاق رخ ندهد، به نمایندگان دوره دوازدهم و 

عقلای دوره آینده امید دارم که این اتفاق محقق نشود.
رشیدی کوچی در پاسخ به این سوال که »چقدر احتمال می‌دهید 
ریاست در سال اول به قالیباف داده شود تا کاندیدای ریاست جمهوری 
نشود و بعد در سال دوم او را کنار بزنند؟«، گفت: این یک تحلیل است، 
من نگاهم بر این است که آقای قالیباف کاندیدای ریاست جمهوری 
نخواهد شد و نگاهش به تداوم فعالیت در ریاست مجلس باشد. اما 
درباره ریاست ایشان فکر می‌کنم که آقای قالیباف سال اول با یک رأی 
پایین نه با آن آرایی که در مجلس یازدهم کسب کرده بودند ریاست 

مجلس را در اختیار داشته باشد اما سال‌های دوم و سوم را نمی‌دانم.

رشیدی کوچی مطرح کرد؛ 

تلاش دولت برای نزدیک کردن ریاست مجلس به جریان پایداری و امام صادقی‌ها

گفت وگو


